

## Martock Youth Service Contract - Supplier Question and Answers

Q1 Can we ask why the age range has been set with an upper age of 16 years?

Response: This is considered the most appropriate for the mix of ages. If any young person requires support beyond this, they can be referred to our Community Team.

Q2 Is there a lower age limit?

Response: Age 8, school year 4.

Q3 What is the expected target attendance number for the open access centre based sessions?

Response: This will form part of the contract discussions as the focus is on quality provision.

Q4 Please could you clarify whether the successful tenderer will be expected to pay any rent to the Youth Centre venue?

Response: This doesn't form part of the tender, the Parish Council will discuss the venue needs with the successful bidder and arrange this separately.

Q5 Is the youth centre available every evening or on particular evenings for youth sessions?

Response: The venue is extremely accommodating for youth providers. As above, this will be arranged between the parish, youth centre and successful bidder.